

Årsredovisning

ESTETIC GROUP AB

559151-6611

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kerstin Lundberg
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hud-kroppslaser och medicinska behandlingar, försäljning av hudvårdsprodukter och apparatur, läkarklinik, injektionsbehandlingar och vaccinationer samt franchising av eget varumärke och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 570	859	1 068	597
Resultat efter finansiella poster	295	226	83	194
Soliditet %	56	64	59,4	48,3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet franchisetagare har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	523	176 880	227 403
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-170 000		-170 000
- Balanseras i ny räkning		176 880	-176 880	0
- Årets resultat			228 797	228 797
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 403	228 797	286 200

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 403
<i>Årets resultat</i>	228 797
<i>Summa</i>	236 200

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	6 200
<i>Summa</i>	236 200

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 570 123	858 743
Övriga rörelseintäkter	0	11
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 570 123	858 754
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-18 635	-38 209
Övriga externa kostnader	-683 277	-435 581
Personalkostnader	-568 153	-152 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 956	-4 954
Summa rörelsekostnader	-1 275 021	-631 118
Rörelseresultat	295 102	227 636
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-268	-1 683
Summa finansiella poster	-268	-1 683
Resultat efter finansiella poster	294 834	225 953
Resultat före skatt	294 834	225 953
Skatter		
Skatt på årets resultat	-66 037	-49 073
Årets resultat	228 797	176 880

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 968	18 924
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 968	18 924
Summa anläggningstillgångar		13 968	18 924
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 063	193 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 339	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		114 402	193 766
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		384 527	145 136
<i>Summa kassa och bank</i>		384 527	145 136
Summa omsättningstillgångar		498 929	338 902
SUMMA TILLGÅNGAR		512 897	357 826

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 403	523
Årets resultat	228 797	176 880
<i>Summa fritt eget kapital</i>	236 200	177 403
Summa eget kapital	286 200	227 403
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	136
Summa långfristiga skulder	0	136
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 349	2 433
Skulder till koncernföretag	0	16 080
Skatteskulder	27 020	25 884
Övriga skulder	155 834	71 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 494	14 000
Summa kortfristiga skulder	226 697	130 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	512 897	357 826

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 771	24 771
Utgående anskaffningsvärden	24 771	24 771
Ingående avskrivningar	-5 847	-893
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 956	-4 954
Utgående avskrivningar	-10 803	-5 847
Redovisat värde	13 968	18 924

UNDERSKRIFTER

Umeå

Kerstin Lundberg

Kerstin Lundberg

2023-06-27